
XXVIII Sandels Jotos 
                                                                                                    ”Kauppilanmäen kaappaus”. 16.-17.5.2015 

 
 

Kokoa oma 3-5 hengen ryhmä Kauppilanmäen kaappaus maastokisaan 

Osallistu 28. Sandels Jotokselle  
 

Järjestyksessään 28. Sandels Jotos järjestetään 16.–17.5.2015 

Kauppilanmäessä Vieremän- ja osin Sonkajärven kunnan 
alueella.  Jotoksella on nyt kolme sarjaa, eli osallistujien toiveita 
on otettu huomioon! Luvassa on mielenkiintoisia tehtäviä 
ripoteltuna mäkimaastoon, jota halkoo polkujen ja teiden 
verkosto. 

   

Jotos sopii maanpuolustushenkisille, niin vaativaa kisaa 

hakeville kuin työpaikka- tai kaveriporukkajoukkueille.  Jotos 
koostuu ammunnasta (sovelletusti naisten ja nuorten sarjassa), 
maastovaelluksesta sekä rastitehtävistä, jotka mittaavat erilaisia 
sotilaallisia sekä yleishyödyllisiä tietoja ja taitoja.  
 
 

Sarjat: Muita hieman vaativampi kilpasarja Döbeln ja harrastesarja Sandels. Lisäksi 
uutena on Naisten ja Nuorten – sarja niille, jotka eivät ole käyneet varusmieskoulutusta 
tai ovat alle 18 –vuotiaita. Tässä reitti on hieman muita sarjoja lyhyempi. Kilpa- tai 
harrastesarjaan voivat osallistua 18 vuotta täyttäneet. 
 

Ilmoittaudu: www.mpk.fi/pohjois-savo  pe 8.5. mennessä. Osallistumismaksu on  

50 euroa/hlö. Siihen sisältyvät kisan rastimateriaali, ammunnassa käytettävät patruunat ja 
ruokailut (2).  Mikäli olet reserviläinen, sinun tulee ilmoittautumisen yhteydessä kirjautua 
MPK:n järjestelmään varmistaaksesi rinnasteiset kertausharjoitusvuorokaudet. Tutustu 
MPK:n koulutukseen osallistumisen pelisääntöihin ilmoittautumisen yhteydessä. MPK:n 
tapahtumat ovat päihteettömiä. Tapahtuman järjestelystä vastaavat Iisalmen 
Reserviupseerikerho ja Iisalmen Seudun Reserviläiset. Lisäksi mukana ovat 
puolustusvoimat ja MPK:n Pohjois-Savon toimisto. 

Kisan tiedustelut: 
* jotosjohtaja       Tero Kortelainen 040 543 6898 
* tehtävämestarit Matti Kauppinen 0400 903 833 tai Kari Vepsäläinen 044 382 2903. 
 
Katso lisää myös: www.rul.fi/iisalmi 

 

http://www.rul.fi/iisalmi

